
UCHWAŁA NR XXXIII/235/2017
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGÓWKU

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Miejska Głogówka uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Głogówek, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Głogówek od 1 września 2017 r. 
do dnia 31 sierpnia 2019 r, który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały,

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Głogówek publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych                   
publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych, oraz granice obwodów 
dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez     
Gminę Głogówek na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Publiczne Gimnazjum nr 1 im. Króla Jana Kazimierza w Głogówku ul. Kościuszki 10 zachowuje       
dotychczasową strukturę, w tym granice obwodów, od 1 września 2017 r do 31 sierpnia 2019 r.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głogówku

Mieczysław Hołówko

Id: 0F9ABCDF-0CF4-4658-8034-951C940F05B5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/235/2017

Rady Miejskiej w Głogówku

z dnia 27 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Głogówek, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Głogówek, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:
Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby 

szkoły rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Szkoła Podstawowa nr 1 
im. Marii Skłodowskiej –
Curie w Głogówku

ul. Jana Pawła II 1
48-250 Głogówek

ulice miasta Głogówka:
Batorego, Dąbrowskiego, Damrota, 
Dworcowa, Fabryczna, Jagiellońska, Jana 
Kazimierza, Jana Pawła II, Kąpielowa, 
Klasztorna, Kołłątaja, Korfantego, 
Kopernika, Kościelna, Kościuszki, Krótka, 
Ligonia, Małe Winiary, 3-go Maja, 
Mickiewicza, Olszynka, Pasternik, Plac 
Karola Miarki, Plac Moniuszki, Plac 
Wolności, Polna, Powstańców, Rataja, Reja, 
Rynek, Sienkiewicza, Skargi, Słowackiego, 
Sportowa,  Spółdzielcza, Staszica, Szkolna, 
Świętej Anny, Targowa, Tylne Winiary, 
Urbana Rafała, Wiejska, Winiary, 
Zamkowa;
miejscowości:
Błażejowice Dolne, Dzierżysławice, 
Kierpień, Leśnik, Mionów, Nowe  
Kotkowice, Nowe Kotkowice - Chudoba, 
Rzepcze, Wierzch, Zawada, Zawada-But, 
Zawada - Golczowice, Zawada - Mucków, 
Zawada - Sysłów

ulice miasta Głogówka:
Batorego, Dąbrowskiego, Damrota, 
Dworcowa, Fabryczna, Jagiellońska, Jana 
Kazimierza, Jana Pawła II, Kąpielowa, 
Klasztorna, Kołłątaja, Korfantego, 
Kopernika, Kościelna, Kościuszki, Krótka, 
Ligonia, Małe Winiary, 3-go Maja, 
Mickiewicza, Olszynka, Pasternik, Plac 
Karola Miarki, Plac Moniuszki, Plac 
Wolności, Polna, Powstańców, Rataja, Reja, 
Rynek, Sienkiewicza, Skargi, Słowackiego, 
Sportowa,  Spółdzielcza, Staszica, Szkolna, 
Świętej Anny, Targowa, Tylne Winiary, 
Urbana Rafała, Wiejska, Winiary, 
Zamkowa;
miejscowości:
Błażejowice Dolne, Dzierżysławice, 
Kierpień, Leśnik, Mionów, Nowe  
Kotkowice, Nowe Kotkowice - Chudoba, 
Rzepcze, Wierzch, Zawada, Zawada - But, 
Zawada - Golczowice, Zawada - Mucków, 
Zawada - Sysłów

Id: 0F9ABCDF-0CF4-4658-8034-951C940F05B5. Podpisany Strona 1



2. Szkoła Podstawowa  nr 2
im. Henryka Sienkiewicza 
w Głogówku 

ul. Sobieskiego 6
48-250 Głogówek

ulice miasta Głogówka:
Aleja Lipowa, Bończyka, Chopina, 
Głogowiec, Głubczycka, Kolejowa,
Konopnickiej, Łąkowa, Młyńska, 
Niepodległości, Ogrodowa,
Orzeszkowej, Piastowska, Podgórna, Prusa, 
Reymonta, Sobieskiego, Wielkie Oracze, 
Wodna, Wyspiańskiego, Zbożowa
 miejscowość: Mochów

ulice miasta Głogówka:
Aleja Lipowa, Bończyka, Chopina, 
Głogowiec, Głubczycka, Kolejowa,
Konopnickiej, Łąkowa, Młyńska, 
Niepodległości, Ogrodowa,
Orzeszkowej, Piastowska, Podgórna, Prusa, 
Reymonta, Sobieskiego, Wielkie Oracze, 
Wodna, Wyspiańskiego, Zbożowa
 miejscowość: Mochów

3. Szkoła Podstawowa
w Biedrzychowicach

Biedrzychowice 110
48-250 Głogówek

miejscowości:  Biedrzychowice, Stare 
Kotkowice, Wróblin, Zwiastowice

miejscowości:  Biedrzychowice, Stare 
Kotkowice, Wróblin, Zwiastowice

4. Szkoła Podstawowa 
z oddziałem 
przedszkolnym 
w Twardawie

ul. Kozielska 6 
Twardawa

48-250 Głogówek

miejscowości: Twardawa, 
Twardawa - Malkowice

miejscowości:  Twardawa, 
Twardawa - Malkowice

5. Szkoła Podstawowa 
im. Adama Mickiewicza 
z oddziałem 
przedszkolnym 
w Szonowie

Szonów 46
48-250 Głogówek

miejscowości:  Ciesznów, Góreczno, 
Kazimierz - Anachów,  Kazimierz,  Szonów, 
Tomice

miejscowości:  Ciesznów, Góreczno, 
Kazimierz - Anachów,  Kazimierz,  Szonów, 
Tomice

6. Szkoła Podstawowa 
im. Jana Pawła II 
w Racławicach Śląskich

ul. Zwycięstwa 21
Racławice Śląskie
48-250 Głogówek

miejscowość: Racławice Śląskie miejscowość: Racławice Śląskie

Id: 0F9ABCDF-0CF4-4658-8034-951C940F05B5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/235/2017

Rady Miejskiej w Głogówku

z dnia 27 marca 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Głogówek publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach 
podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów

od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na
Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Publiczne Gimnazjum nr 
1 im. Króla Jana Kazimierza 
w Głogówku

ul. Kościuszki 10
48-250 Głogówek

miejscowości:  Biedrzychowice, 
Błażejowice Dolne, Dzierżysławice, 
Głogówek, Kierpień, Leśnik, Mionów, 
Mochów, Nowe Kotkowice, Nowe 
Kotkowice - Chudoba, Rzepcze, Stare 
Kotkowice, Twardawa - Malkowice, 
Twardawa, Wierzch, Wróblin,  Zawada, 
Zawada - But, Zawada - Golczowice, 
Zawada - Mucków, Zawada - Sysłów, 
Zwiastowice

miejscowości:  Biedrzychowice, 
Błażejowice Dolne, Dzierżysławice, 
Głogówek, Kierpień, Leśnik, Mionów, 
Mochów, Nowe Kotkowice, Nowe 
Kotkowice - Chudoba, Rzepcze, Stare 
Kotkowice, Twardawa - Malkowice, 
Twardawa, Wierzch, Wróblin,  Zawada, 
Zawada - But, Zawada - Golczowice, 
Zawada - Mucków, Zawada - Sysłów, 
Zwiastowice

2. klasy Publicznego 
Gimnazjum 
nr 2 im. Jana Pawła II 
w Racławicach Śląskich 
prowadzone w  Szkole 
Podstawowej im. Jana Pawła 
II w Racławicach Śląskich 

ul. Zwycięstwa 21 
Racławice Śląskie
48-250 Głogówek

miejscowości:  Racławice Śląskie, 
Szonów, Góreczno, Tomice, 
Kazimierz - Anachów, Kazimierz, 
Ciesznów

miejscowości: Racławice Śląskie, 
Szonów, Góreczno, Tomice, 
Kazimierz - Anachów, Kazimierz, 
Ciesznów

Id: 0F9ABCDF-0CF4-4658-8034-951C940F05B5. Podpisany Strona 1




